МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ]Я ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Госуларственное автономное учреждение

прикАз

04.03.2024 r. N9, сi)- - oll

г. Пенза
Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Постановлением Правительс,гва Российской Фel{epal(1,1I.1 (),l,

||,|2,2014г.Jф1352 (Об особенностях участия субъектов малого и cpe/\llcl,o

пр9дпринимательства в закупках товаров, рабоl, услуг отдельными I]идаN{LI lopиllllllccl(lL\

лиц)) (с изменениями и дополнениями ) и в соответствии с IfололtениеNI о зzll(ylIl(tlx rtJlrt Ily)l(,r(

ГАУ ПО <IJeHTp оперелсалоIцей профессиональной подготовки)), разрабо,r:анt{оI,о в

соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. 22З-ФЗ кО закупках товilроlз, 1эабсrt,л

услуг отдельными видами юридических лиц)) (с изм. и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАIО:

1, Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закуIlки ко,I,орых

осуществляются у субъектов малого и сроднего предпринимательства (лzi"ltее-I]ерс.tсtll,).

согласно прилож9нию к настоящему приказу.

2. Разместить перечень на официальном сайте учреждения и в единой информационной

системе в сфере закупок ( rvrvr,r,.zal<ttpl<i.gor,.гtt) в течении 2(двух) рабочих:tltей с N4()ivlelI1,1t

его утверждения.

3. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в единой иttформаtlлtоrlttоl,i

системе в сфере закупок ( www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Пензенской области <<Щентр опережающей профессиональной полготовки>>

Щиректор G П.В.Желтов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Желтов Павел Викторович
Должность: директор
Дата подписания: 04.03.2024 17:48:44
Уникальный программный ключ:
b9842d4db66d6cbf28ecc6b7fea06488ce3a744e

I l 1l t.l.t t tlrttc t t лr с

к приказуЛч62-оlr o,1, 04.03.202zlr,.

пЕрЕчЕнь

товаров, работ услуг, закупки которых осуществляются у субъектов маJIого и

среднего предпринимательства

ль Классификация по
окпд2

Наименование товаров работ, услуг

1
31.01.12.190 Мебель офисная деревянная прочая

2 \7,I2.14 Бумага прочая и картон для графиLIеских I\e.lteй

з \] .23 .1 3. 193 Папки и облохсtси из бумаги или кар,гоIIа

4 22.29.25.000 Принадлелсности канцелярские иJlи IIl ltoJl ь It ые
пластмассовые

5 26.20.11 Компьютеры портатиI]ные массой не более 10 Kt,,

такие как ноутбуки, планIпетные KoMIIbio,гepl)l,
карманные компьютеры, в 1,ом числе coBMelIIailolllиe

функции мобильного телефонного аI]пiц)а,Iа,

электронные записные книжки и аналогиLIIIая

компьютерная техника

6 26,20.|з Машины вычислительные электронные tlисРровыс,
содержащие в одном корпусе центральный процессt_lр
и устройство ввода и вывола, объединенн1,Iе или IIе,г

для автоматической обработки данных
1 26.20.I7 Мониторы и проекторы, преимуществеIIно

используемые в системах автоматичесttой обрабо,гl<и

данных

8 26.20.|8 Устройства перисРерийные с двумя и;tи болсе

функциями: пeLIaTb данIiIых, копироваItис,
сканирование, прием

;;::н""
факсимtи:tьrtых

9 26.20.40 Блоки, части и принадлежности вычисJlиl,еJIьнl)lх
машин

10 28.99.40.110 Комплектующие (запасные .lасти) пеLIатI{ого

оборулования, не имеющие caмocTorI,гeJIbtt1,Ix
группировок

11
28.25.|2,|30 Кондиt{иоltеры бытоtзые

\2 63.1 1 .1 Услуги по обработке данных, размещению, усJlуги Ilo
предоставлению приложений и прочей

инфраструктуры информационных техttолоi,ий,

услуги, связанные с созданием и использованием балз

данных и информационных pecypcot]

13 62.0| Продуlсты программIIые и услуги 1]о ра:зрабо,t,lсе и

тестированиIо п l]ограмм I Io го обеспе.tеt t и rt

I4 32.1 3.1 0. 1 20 FIаграды